
UCHWAŁA NR XXXIX/250/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875), art. 4 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2012 r. poz. 83 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 75% bonifikaty Tadeuszowi Pacyńskiemu i Alfredowi Pacyńskiemu 
spadkobiercom Kunegundy i Ignacego Pacyńskich, od opłaty za przekształcenie w prawo własności, prawa 
użytkowania wieczystego gruntu  przeznaczonego na cele mieszkaniowe, położonego w Dolsku, oznaczonego 
jako działka nr 1127 o powierzchni 0,0524 ha, zapisanego w księdze wieczystej PO1M/00013078/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 57FDC715-192A-469C-BB82-BFCD3211B68A. Uchwalony Strona 1




